Hopfelde » Hollstein » Kiichen » Reichenb. »

Wickersrode » Retterode » Hess. Lichtenau

DB Regio Bus Mitte

Montag - Freitag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Hessisch Lichtenau-Hopfelde 5.55 6.55 7.55 855 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55

Hessisch Lichtenau-Hollstein €5.58 €6.58 €7.58 €8.58 €9.58 €1058 €1158 €1258 €1358 €1458 €1558 €1658 €1758 €1858 €1958 €2058 €2158 €2258 €2358
Hessisch Lichtenau-Kiichen - - = - = - = - = - = - = = - - D2300 D000
Hessisch Lichtenau, WeiBmiihle €6.01 €7.01 €8.01 €9.01 €1001 €1101 €1201 €1301 €1401 €1501 €1601 €1701 €1801 €1901 €2001 €2101 €2201 €2301 4€0.01
Heli Reichenbach, GroBe Steine €6.02 €7.02 €8.02 €9.02 €1002 €1102 €1202 €1302 €1402 €1502 €1602 €1702 €1802 €1902 €2002 42102 €2202 €2302 4€0.02
Reichenbach €6.04 €7.04 €8.04 €9.04 €1004 €1104 €1204 €1304 €1404 €1504 €1604 €1704 €1804 €1904 €2004 42104 €2204 €2304 4€0.04

Heli-Wickersrode, Zum Danebach €6.07 €7.07 €8.07 €9.07 €1007 €1107 €1207 €1307 €1407 €1507 €1607 €1707 €1807 €1907 €2007 42107 €2207 €2307 4€0.07
Wickersrode €6.08 €7.08 €8.08 €9.08 €1008 €1108 €1208 €1308 €1408 €1508 €1608 €1708 €1808 €1908 €2008 €2108 €2208 €2308 4€0.08

Hessisch Lichtenau, Zeche Glimmerode €6.16 €7.16 €8.16 €9.16 €1016 €1116 €1216 €1316 €1416 €1516 €1616 €1716 €1816 €1916 €2016 €2116 €2216 €2316 €0.16
Im Bruchbach €6.17 €7.17 €8.17 €9.17 1017 1117 €1217 41317 1417 1517 1617 1717 €1817 €1917 €2017 42117 €2217 €2317 €0.17

Leipziger StraBe 96.20 »7.20 »8.20 D9.20 D1020 P1120 P1220 1320 D1420 D1520 D1620 1720 D1820 P1920 D2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Rexinger StraBe 96.20 »7.20 »8.20 D9.20 D1020 P1120 P1220 1320 D1420 D1520 D1620 1720 D 1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

BiegenstraBe 96.20 »7.20 »8.20 D9.20 D1020 P1120 P1220 1320 D1420 D1520 1620 1720 D1820 P1920 2020 D2120 D2220 D2320 D0.20

Hopfelder StraBe 96.20 »7.20 »8.20 D9.20 D1020 D1120 P1220 1320 D1420 D1520 1620 1720 D1820 1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20
Karpfenfangerweg 96.20 D7.20 »8.20 D9.20 D1020 P1120 P1220 D1320 D1420 P1520 D1620 1720 D1820 P1920 2020 D2120 D2220 D2320 D0.20

Rathaus 96.20 §7.20 §8.20 $9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D 1420 D1520 P1620 P1720 D1820 D1920 D2020 2120 2220 2320 D0.20
Biirgerhaus 96.20 §7.20 §8.20 $9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D1420 D1520 D1620 D1720 D1820 D1920 D2020 2120 2220 2320 D0.20
&R 4 Hessisch Lichtenau Biirgerhaus ab 6.24 724 824 13.24 14.24 1524 16.24 17.24 18.24 19.38 20.38 21.38 22.38
& 4 Kassel Kénigsplatz an 7.13 813 9.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.27 21.28 22.28 23.28
Stadtmitte 96.20 §7.20 §8.20 $9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D 1420 P1520 P1620 P1720 D1820 D1920 D2020 2120 2220 2320 D0.20
Hallenbad 96.20 §7.20 §8.20 $9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D 1420 P1520 D1620 P1720 D1820 D1920 D2020 2120 2220 2320 D0.20
Im Tal 96.20 §7.20 §8.20 $9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D1420 D1520 P1620 P1720 D1820 D1920 D2020 2120 2220 2320 D0.20
West 96.20 §7.20 §8.20 $9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D1420 P1520 D1620 P1720 D1820 D1920 D2020 2120 2220 2320 D0.20
in den Ferien und an schulfreien Tagen AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Halt nur zum Einsteigen Min. vor Abfahrt erforderlich unter

0800-939-0800 (tdglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa
7.00-0.00 Uhr oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de) AST-Zuschlag 1 Euro. Keine

Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.

Halt nur zum Aussteigen

Ortsteile.
Samstag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Hessisch Lichtenau-Hopfelde 6.55 7.55 855 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
Hessisch Lichtenau-Hollstein €6.58 €7.58 €8.58 €9.58 €1058 €1158 €1258 €1358 €1458 €1558 €1658 €1758 €1858 €1958 €2058 €2158 €2258 €2358
Hessisch Lichtenau-Kiichen €7.00 - 41000 - €1200 - 1400 - @1600 - €1800 - - - - 42300 €000
Hessisch Lichtenau, WeiBmiihle €7.01 €8.01 €9.01 €1001 €1101 €1201 €1301 €1401 €1501 €1601 €1701 €1801 €1901 €2001 €2101 €2201 €2301 €0.01

Heli Reichenbach, GroBe Steine €7.02 €8.02 €9.02 €1002 €1102 €1202 €1302 €1402 €1502 €1602 €1702 €1802 €1902 €2002 €2102 €2202 €2302 4€0.02
Reichenbach €7.04 €8.04 €9.04 €1004 €1104 €1204 €1304 €1404 €1504 €1604 €1704 €1804 €1904 €2004 42104 €2204 €2304 4€0.04

Heli-Wickersrode, Zum Danebach €7.07 €8.07 €9.07 €1007 €1107 €1207 €1307 €1407 €1507 €1607 €1707 €1807 €1907 €2007 42107 €2207 €2307 4€0.07
Wickersrode €7.08 €8.08 €9.08 €1008 €1108 €1208 €1308 €1408 €1508 €1608 €1708 €1808 €1908 €2008 42108 €2208 €2308 4€0.08

Hessisch Lichtenau, Zeche Glimmerode €7.16 €8.16 €9.16 €1016 €1116 €1216 €1316 €1416 €1516 €1616 €1716 €1816 €1916 €2016 €2116 €2216 €2316 €0.16
Im Bruchbach €7.17 €8.17 €9.17 1017 1117 €1217 €1317 1417 1517 Q1617 €1717 €1817 €1917 €2017 42117 €2217 €2317 4€0.17

Leipziger StraBe D7.20 »8.20 9.20 P1020 1120 D1220 1320 D1420 D1520 P1620 D1720 D1820 D1920 D2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Rexinger StraBe D7.20 98.20 »9.20 P1020 1120 D1220 1320 1420 D1520 P1620 D1720 D1820 D1920 D2020 D2120 D2220 2320 D0.20

BiegenstraBe D7.20 98.20 »9.20 P1020 D1120 P1220 P1320 1420 D1520 P1620 D1720 D1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Hopfelder StraBe D7.20 98.20 »9.20 D1020 D1120 D1220 P1320 1420 D1520 P1620 D1720 D1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20
Karpfenféngerweg D7.20 »8.20 D9.20 P1020 1120 D1220 P1320 D1420 D1520 P1620 D1720 D1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Rathaus D7.20 98.20 »9.20 P1020 1120 D1220 1320 1420 D1520 P1620 D1720 D1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Biirgerhaus D7.20 »8.20 »9.20 P1020 1120 P1220 1320 1420 D1520 P1620 D1720 D1820 D1920 D2020 D2120 B2220 2320 D0.20

@ 4 Hessisch Lichtenau Biirgerhaus ab 7.38 838 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
4Kasse/Kdnigsp/atz an 8.27 9.27 16.28 17.28 18.27 19.27 20.27 21.28 22.28 23.28

Stadtmitte D7.20 D8.20 99.20 1020 P1120 D1220 P1320 D1420 P1520 D1620 P1720 D1820 P1920 2020 D2120 P2220 D2320 D0.20
Hallenbad D7.20 8.20 §9.20 1020 P1120 D1220 1320 D1420 P1520 D1620 P1720 P1820 P1920 2020 D2120 P2220 D2320 D0.20
Im Tal D7.20 8.20 §9.20 1020 P1120 D1220 1320 D1420 P1520 D1620 P1720 1820 P1920 2020 D2120 2220 D2320 D0.20
West D7.20 D8.20 §9.20 1020 1120 D1220 1320 D1420 P1520 D1620 P1720 1820 P1920 2020 D2120 P2220 D2320 D0.20

Halt nur zum Einsteigen AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30

Hlt nur zum Aussteigen Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (taglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa
7.00-0.00 Uhr oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de) AST-Zuschlag 1 Euro. Keine
Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile.



Hopfelde » Hollstein » Kiichen » Reichenb. »

Wickersrode » Retterode » Hess. Lichtenau

DB Regio Bus Mitte

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Hessisch Lichtenau-Hopfelde 6.55 7.55 855 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
Hessisch Lichtenau-Hollstein €6.58 €7.58 €8.58 €9.58 €1058 €1158 €1258 €1358 €1458 €1558 €1658 €1758 €1858 €1958 €2058 €2158 €2258 €2358
Hessisch Lichtenau-Kiichen €7.00 €8.00 - Q1000 - 41200 - @1400 - Q1600 - €1800 - - €2100 €2200 €2300 €000

Hessisch Lichtenau, WeiBmiihle 47.01 €38.01 €9.01 €1001 41101 €1201 €1301 €1401 €1501 €1601 €1701 €1801 €1901 €2001 42101 €2201 €2301 €0.01
HelLi Reichenbach, GroBe Steine 47.02 €8.02 €9.02 €1002 €1102 €1202 €1302 €1402 €1502 €1602 €1702 €1802 €1902 €2002 42102 €2202 €2302 €0.02
Reichenbach 47.04 €8.04 €9.04 €1004 41104 €1204 €1304 €1404 €1504 €1604 €1704 41804 €1904 42004 €2104 €2204 €2304 €0.04

Heli-Wickersrode, Zum Danebach 47.07 €8.07 €9.07 €1007 41107 €1207 €1307 €1407 €1507 €1607 €1707 41807 €1907 42007 42107 €2207 €2307 €0.07
Wickersrode 47.08 €8.08 €9.08 €1008 41108 €1208 €1308 €1408 €1508 €1608 €1708 41808 €1908 42008 42108 €2208 €2308 €0.08

Hessisch Lichtenau, Zeche Glimmerode 47.16 €8.16 €9.16 €1016 41116 €1216 €1316 €1416 €1516 €1616 €1716 41816 €1916 42016 €2116 €2216 €2316 €0.16
Im Bruchbach 47.17 €8.17 €9.17 1017 1117 1217 1317 Q1417 Q1517 1617 €1717 41817 €1917 42017 42117 €2217 €2317 €0.17

Leipziger StraBe D7.20 D8.20 §9.20 1020 1120 D1220 1320 D1420 P1520 D1620 P1720 P1820 D1920 2020 D2120 P2220 D2320 D0.20

Rexinger StraBe D7.20 D8.20 §9.20 1020 P1120 D1220 P1320 D1420 P1520 D1620 P1720 P1820 P1920 2020 D2120 P2220 D2320 D0.20

BiegenstraBe D7.20 8.20 §9.20 1020 1120 D1220 1320 D1420 P1520 D1620 P1720 P1820 P1920 2020 D2120 P2220 D2320 D0.20

Hopfelder StraBe D7.20 8.20 99.20 1020 P1120 P1220 1320 D1420 P1520 D1620 P1720 D1820 P1920 2020 D2120 P2220 D2320 D0.20
Karpfenfangerweg D7.20 D8.20 §9.20 1020 1120 D1220 1320 D1420 1520 D1620 P1720 P1820 P1920 2020 D2120 P2220 D2320 D0.20

Rathaus §7.20 98.20 99.20 D1020 1120 D1220 D1320 D1420 D1520 D1620 D1720 D1820 P1920 D2020 D2120 D2220 P2320 D0.20
Biirgerhaus $7.20 §8.20 $9.20 D1020 D1120 D1220 D1320 D1420 D1520 D1620 D1720 D1820 D1920 D2020 D2120 D2220 D2320 D0.20
&R 4 Hessisch Lichtenau Biirgerhaus ab 7.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
& 4 Kassel Kénigsplatz an 8.28 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.28 22.28 23.28
Stadtmitte D7.20 98.20 $9.20 D1020 1120 D1220 D1320 D1420 D1520 D1620 D1720 D1820 P1920 D2020 D2120 D2220 P2320 D0.20
Hallenbad D7.20 §8.20 $9.20 D1020 1120 D1220 D1320 D1420 D1520 D1620 D1720 D1820 D1920 D2020 D2120 D2220 P2320 D0.20
Im Tal D7.20 §8.20 $9.20 D1020 D1120 D1220 D1320 D1420 P1520 D1620 D1720 D1820 P1920 D2020 D2120 D2220 D2320 D0.20
West D7.20 §8.20 $9.20 D1020 D1120 D1220 D1320 D1420 D1520 D1620 D1720 D1820 D1920 D2020 D2120 D2220 2320 D0.20
Halt nur zum Aussteigen AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Halt nur zum Einsteigen Min. vor Abfahrt erforderlich unter

0800-939-0800 (taglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa
7.00-0.00 Uhr oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de) AST-Zuschlag 1 Euro. Keine
Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile.



